Российская  Федерация
Республика Хакасия
Таштыпский район
Совет депутатов Бутрахтинского сельсовета

РЕШЕНИЕ

«____»________2022 г.                         д.Бутрахты                                                  №__

О проведении аукциона по продаже имущества,
находящегося в муниципальной собственности
Бутрахтинского сельсовета

         Руководствуясь Федеральным законом от 26 июля 2006 г. №135-ФЗ «О защите конкуренции», Федеральным законом от 21.12.2001 г. №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 12.08.2002 г. №585 «Об утверждении Положения об организации продажи государственного или муниципального имущества на аукционе и Положения об организации продажи находящихся в государственной или муниципальной собственности акций акционерных обществ на специализированном аукционе,  п. 17  ст. 29 Устава администрации Бутрахтинского сельсовета от 05.01.2006 г. № 15,  Совет депутатов Бутрахтинского сельсовета РЕШИЛ:

1. Провести аукцион по продаже имущества, находящегося в муниципальной собственности Бутрахтинского сельсовета, согласно информационному сообщению.
1. Утвердить информационное сообщение о продаже имущества, находящегося в муниципальной собственности Бутрахтинского сельсовета, согласно приложению, к настоящему решению.
1. Специалисту 2 категории Султрекову А.С. обеспечить размещение информационного сообщения о продаже имущества в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Бутрахтинского сельсовета 07.04.2022 г.
1. Специалисту 2 категории Султрекову А.С. обеспечить размещение информационного сообщения о продаже имущества в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте торгов www.torgi.gov.ru) 07.04.2022 г.
1. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
1. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава  Бутрахтинского  сельсовета                                                         Боргояков С.М.

[bookmark: _GoBack]

Российская  Федерация

Республика Хакасия

Таштыпский район

Совет депутатов Бутрахтинского сельсовета

РЕШЕНИЕ

«____»________2022 г.                         д.Бутрахты                                                  №__

О

проведении аукциона по продаже имущества,

находящегося в муниципальной собственности

Бутрахтинского сельсовета

Руководствуясь Федеральным законом от 26 июля 2006 г. №135

-

ФЗ «О

защите конкуренции», Федеральным законом от 21.12.2001 г. №178

-

ФЗ «О

приватизации государственного и муниципального имущества», Федеральным

законом от 06.10.2003 г. №131

-

ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от

12.08.2002 г. №585 «Об утверждении П

оложения об организации продажи

государственного или муниципального имущества на аукционе и Положения об

организации продажи находящихся в государственной или муниципальной

собственности акций акционерных обществ на специализированном аукционе,  п.

17  ст.

29 Устава администрации Бутрахтинского сельсовета от 05.01.2006 г. № 15,

Совет депутатов Бутрахтинского сельсовета РЕШИЛ:

1.

Провести аукцион по продаже

имущества, находящегося в муниципальной

собственности Бутрахтинского сельсовета, согласно информационному

сообщению.

2.

Утвердить информационное сообщение о продаже имущества, находящегося в

муниципальной собственности Бутрахтинского сельсовета, согласно

прил

ожению, к настоящему решению.

3.

Специалисту 2 категории Султрекову А.С. обеспечить размещение

информационного сообщения о продаже имущества в информационно

-

телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте

администрации Бутрахтинского сельсовета 07.0

4.2022 г.

4.

Специалисту 2 категории Султрекову А.С. обеспечить размещение

информационного сообщения о продаже имущества в информационно

-

телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте торгов

www.torgi.gov.ru

)

07.04.2022 г.

5.

Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

6.

Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава  Бутрахтинского  сельсовета                                                         Боргояков С.М.

Российская  Федерация   Республика Хакасия   Таштыпский район   Совет депутатов Бутрахтинского сельсовета     РЕШЕНИЕ       «____»________2022 г.                         д.Бутрахты                                                  №__       О  проведении аукциона по продаже имущества,   находящегося в муниципальной собственности   Бутрахтинского сельсовета                Руководствуясь Федеральным законом от 26 июля 2006 г. №135 - ФЗ «О  защите конкуренции», Федеральным законом от 21.12.2001 г. №178 - ФЗ «О  приватизации государственного и муниципального имущества», Федеральным  законом от 06.10.2003 г. №131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного  самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от  12.08.2002 г. №585 «Об утверждении П оложения об организации продажи  государственного или муниципального имущества на аукционе и Положения об  организации продажи находящихся в государственной или муниципальной  собственности акций акционерных обществ на специализированном аукционе,  п.  17  ст.   29 Устава администрации Бутрахтинского сельсовета от 05.01.2006 г. № 15,   Совет депутатов Бутрахтинского сельсовета РЕШИЛ:     1.   Провести аукцион по продаже  имущества, находящегося в муниципальной  собственности Бутрахтинского сельсовета, согласно информационному  сообщению.   2.   Утвердить информационное сообщение о продаже имущества, находящегося в  муниципальной собственности Бутрахтинского сельсовета, согласно  прил ожению, к настоящему решению.   3.   Специалисту 2 категории Султрекову А.С. обеспечить размещение  информационного сообщения о продаже имущества в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте  администрации Бутрахтинского сельсовета 07.0 4.2022 г.   4.   Специалисту 2 категории Султрекову А.С. обеспечить размещение  информационного сообщения о продаже имущества в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте торгов  www.torgi.gov.ru )   07.04.2022 г.   5.   Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.   6.   Решение вступает в силу со дня его подписания.       Глава  Бутрахтинского  сельсовета                                                         Боргояков С.М.